<https://archive.org/stream/joanniskeplerias06kepl#page/n611/mode/1up>

"... Earumque effectus est iste, ut ad certum temporis momentum quod est ante initium Annorum Christi 3992 et quantum de 3993 currit a 24 Julii (die Lunae Sole oriente in India) ad finem anni ..." - **Johannes Kepler Gesammelte Werke; Herausgegeben Im Auftrag Der Deutschen Forschungsge Meinschaft Under Der Bayerischen Akademie Der Wissenschaften; Unter Lietung Von Walther Von Dyck + Und Max Caspar; C.H. Beck'sche Verlagsbuchhandlung; Munchen; section 977. Kepler an Paul Guldin in Wien, Linz, 28. Marz 1624; Graz, Universi tatsbibliothek, Cod. 158, Bl. 202b. Eigenhandig; page 173 [PDF 172] [lines 51-53] - <http://ocurahominum.userweb.mwn.de/vol18.pdf>**

Matthieu Brouard (aka: Matthieu Brouart or Béroalde and (in Latin) as Mattheus Beroaldus)

(died 1576) - (Matthieu is supposed to have said "3927", but I have found him to say, "3928" from the Creation to the birth of Jesus Christ.) -

"... [page 481]

INDEX IN CHRONICON MAT. BEROALDI cuius singulae paginae annos triginta continent.

Temporum, quae hoc Indice continentur summaria partitio.

Ab orbe condito, ad diluvium, sunt anni - 1656.

A diluvio, ad discessum Abrahami ex Carris urbe Mesopotamiae, anni sunt - 427.

Ab eo tempore usque ad Legem promulgatam a Deo, in monte Horeb, anni sunt - 430.

A Legis promulgatione, ad fundatum templum Salomonicum, anni sunt - 480.

A fundato Salomonico templo, ad transmigracionem Babylonis, anni sunt - 408.

A transmigracione, ad reditum populi Dei in terram Iuda, anni sunt - 70.

A liberatione Babylonica, ad Christi Domini natalem diem, anni sunt - 457

Summa horum annorum est 3928.

Anato Domino, ad haec tempora numerantur anni - [page 481-482] - 1575.

Summa annorum ab orbe condito, ad annum Domini 1575. est 5503.

Ab orbe condito ad diluvium ita numerantur anni 1656. a Sacra Scriptura. ..." - **Chronologia hoc est Supputatio Temporum ab initio mundi ex Eclipsibus & observationibus Astronomicis & sacrae scripturae firmissimis testimoniis, demonstrata; Gerardus Mercatore & Mathaeo Beroaldo authoribus. Accessit & Isidori Hispanensis Epi. Chronologia ex quinto & sexto Originum libris sumpta. Basileae per Thomam Guarinum M. D. LXXVII. (1577).; pages 481-482 -**

https://books.google.com/books?id=QWF9bWs__CIC&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false

Christoph Helvig (1581-1617) -

"... [Top Left 3rd Column/Row] Ante Christum [Left hand 3rd Column running downward] Vera a CHRISTO nato aera a Calena. Ianuarii, cujus annos Scaliger intelligit, usque ad Octobr, quo tempore natus fuit Chritus anno Mundi 3947. aut 3948 initio. Nam anni Mundi incunt ab autumnno. ..." - **Christophori Helvici viri clarissimi, Theatrum Historicum et Chronologicum, Aequalibus Denariorum, Quinquagenariorum & Centenariorum intervallis; cum assignatione Imperiorum, Regnorum, Dynastiarum, Regum, Electorum, Principu., Pontificum Romanorum, nec non et Turcicorum Imperatorum, Aliorumque Virorum illustrium, celebrium, Prophetarum, Theologorum, Jureconsultorum, Medicorum, Philosophorum, Oratorum, Historicorum, Poetarum, Haereticorum, Rabbiorum, Conciliorum, Synodorum, Academiarum, &c. itemque usitatorum, Epocharum, digestum, & Nunc de novo reonitum, plurimis in locis auctum, emenfatum, &, adjectis hujus Temporis Eventis memorabilibus & Historiis observatus digniotibus, continuatum, Johanne-Iusto Winkelmanno, Consiliario & Historiographo Hass. & Oldenburgico. Opus ad omnium Facultatatum studia ita accommodatum, ut universsa Temporum & Historiarum series a primo Mundi Exordio as Annum M. DC. LXVI (1666).**